
Uchwała Nr XVII/177/2019  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 9 grudnia 2019  
 

 

w sprawie  realizacji  inwestycji i remontów infrastruktury pieszej na terenie Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta zgodnie z zapisami tzw.  „Uchwały Rolkarskiej” Rady Miasta Krakowa nr 
XCI/2394/17. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480)  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa realizacje zapisów tzw. uchwały 
rolkarskiej w ramach realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych dotyczących infrastruktury 
pieszej i rowerowej na terenie Dzielnicy XVIII, wykonywanych przez podległe Prezydentowi 
Miasta Krakowa jednostki miejskie. 

 
§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                                                                                                   Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 

W dniu 20 grudnia 2017 Rada Miasta Krakowa  przyjęła tzw. Uchwałę Rolkarską, ustanawiającą standardy 

nawierzchni pieszej na nowych i remontowanych chodnikach, alejkach parkowych i placach miejskich. 

Opracowanie uchwały poprzedzone było kilkumiesięcznymi konsultacjami i wypracowaniem optymalnych 

rozwiązań dla możliwości bezpiecznego poruszania się po w/w traktach m.in. rolkami, hulajnogami czy rowerami 

poprzez stosowanie nawierzchni z materiałów niefazowanych (kostka, płyty chodnikowe) lub nawierzchni 

bitumicznych - asfalt. W związku z powyższym, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta wnosi jak w uchwale o 

realizację zapisów tzw. uchwały rolkarskiej przy realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych dotyczących 

infrastruktury pieszej i rowerowej na terenie dzielnicy XVIII.   

 


